UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-LĐVL

V/v thông báo Kế hoạch tổ chức

tuyển chọn người lao động theo

Chương trình EPS năm 2025

       Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 05/TTLĐNN-TCLĐ ngày 11/3/2025 của Trung tâm

Lao động ngoài nước, Bộ Nội vụ về việc phối hợp tổ chức tuyển chọn người lao

động theo Chương trình EPS năm 2025.

 Sở Nội vụ đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ quan liên

quan, UBND các xã, phường, thị trấn tổ chức thông báo trên các phương tiện thông

tin đại chúng về Kế hoạch tổ chức chức tuyển chọn người lao động theo Chương trình

EPS năm 2025 để người lao động có nguyện vọng, đủ điều kiện tham gia thi tuyển đi

làm việc tại Hàn Quốc được biết và đăng ký dự thi theo quy định.

   (Có nội dung Kế hoạch tổ chức kỳ thi được gửi kèm theo công văn này).

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc đề nghị liên hệ với Sở

Nội vụ, số điện thoại: 0204.3854.350 để được hướng dẫn, giải đáp.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Hội, đoàn thể của tỉnh (để p/h tuyên truyền);

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (để p/h tuyên truyền);

- TTDVVL, Ban biên tập website (để đăng tin);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, TP;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Trần Văn Hà

		hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2025-03-18T16:03:50+0700

		2025-03-18T16:31:08+0700

		2025-03-18T16:31:17+0700

		So_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2025-03-18T16:43:37+0700